Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Santo Ângelo

Rua Antunes Ribas, n.º 1001 – CEP: 98.801-630 – Fone (55) 3312-0100 – Fax: (55) 3313.3636
www.santoangelo.rs.gov.br

Edital de Chamamento Público para Parceria nº 01/2022

 Art. 1º O Vice-Prefeito no Exercício do Cargo de Prefeito, Sr. Volnei Selmar
Teixeira, no uso de suas atribuições legais, ATUALIZA, a contar de 17/01/2022, o endereço
de recebimento das propostas e de protocolo de interposição de recursos, referente ao Edital
de Chamamento Público para Parceria nº 02/2021, conforme segue:

ONDE SE LÊ:
Av. Antunes Ribas, 1001, CEP: 98801-630, Santo Ângelo-RS

LEIA-SE:
Av. Brasil, 399, Centro, CEP: 98801-590, Santo Ângelo-RS.

 Art. 2º A presente alteração entra em vigor na data de 17 de janeiro de 2022.

Santo Ângelo/RS, 13 de janeiro de 2022.

VOLNEI SELMAR TEIXEIRA
Vice-Prefeito no Exercício

do Cargo de Prefeito